(162), VillaMaclines. Forte Quoet Mechelen, villo.
riiedii aevi scripioribuSjidemquod Gallis hodie vil

: lage;
' ' ' r" : "~ ' •-."•

, (165)Anlwerf, in comitatuGo&Ubniscomilis. Nole-
hic lecior comilatum seu inarcam Aniverpicnsein.

(164) Eberhardus, anno 1006, cphslilulusfuii pri-
riitisepiscopus.Eeclesiae Bauibefgeivsis,:fundatoea &
HcuriOoCaes. '- !: ~- '' '"''=-'--
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incdium animaenOstraecl inlervenliiin dilecli ablia- \
lis nnstri Gpdehardi, suurti juge oevotitmqae servi-
Ikun inspicieules, nionasterio suo Altaha dicto, ad

servitiurnclad usurn fratrum Deo ibidein servien-'

lium, iiivillaMundrichinga dicta tinani Ecclesiaractiin
doiali manso et duabus partibus decimationis ad
eandem Ecclesiam perliiicnlijms, el in villa eadem
alium mansum cum mancipiis Frudun et uxore ip-
sius el filiis eoruin. In Siflinchoven autem tres rnan-
sos cuin niancipiis in his habitaiUibus, in Mangol-
lingen verosuperius molendinariurii cuni moleiidino,'
i.i pago Duonagouue, in coniitatu vero Ruotberli
coinitis sitis, cum omnilius appendiciis sive ulilila-
tibus quae dici aut noniiiiari possunl, per hanc no-
stri prsccepli paginam concedimus alque largimur,
et.de nostro jure ac dominio in eorum jus ac do.mi- B

iiium omnino iransfuiidiinus, ea quippe raiione ui,
praediciusabbas suique successores una cunrfratri-
bus inibi Deo famulantibus de praenoiiiinatp bono et

cjtis uleiisibilibus dehinc liberam poleslalem ad
coramunem nsumfrairuin, quicquid eis plaeuerit,
faeiendi, omnitira hominum conlradiciione remola.
Et ut baec uoslrse donaiionis auctprilas stabilis et
iiiconvulsa permaneat onini leinpo.-e, hoc praeceptura
inde conscriplura manu propria roborantes sigilli
nostri irapressione insigniri jussimus.

Signum domni Heinrici, regis inviclisshni. (Mono-
gramma.) •

Guniherus cancellarius vice Willigisi archicapel-
lani recognovi.

Data vnr Iius Aprilis, indictione visi, anno ab in-
'

carnatione Domini 1009, aniio vero domni Heiurici
secundi rcgnantis octavo.

Aclum Reganesbiirg feliciler. Amen.

XLVHI.
Rex HenricusII donal monaslerio Prul prope Ratis-

bonammanmm regatem ih villa Genslall.

(Anno 1009,20Maii.)
[Rieil, ubi supra, pag. 128.]

In n-»niiiiesanctseetindividua. Trinitalis, HEI.NRI-
cus divina favente cleineiilia rex.

Si Ecclesiarufn Dei loca alicujus doni incremenio
subliinare sliuliieriiiiiis, nohis nostrique regni statui
id proficere minime diflidiinus. Quapropier omiiiuin
Christi fidelium, praesenlium scilicet ac fuluroruni,
noverit universilas qualiter nos, divini amoris in-'

stinciu, pro remedio animae nostrae, ob inlervenlum
ct pelitioiiem Bonifacii, Prulensis abbatis, sibi suo-

que mpnaslerip in hpiiorenisancti Bartholomsei apo-
stoli construclo at.jue dedicato unuin regalem man-

sum, quera antea Walli ico concessuni habuimus, in
villa Gensiall dicta, in pago Tunahgouue, in comi-

latu Ruperli siium, cura omnibus ejus appendiciiSj
viis et inviis, cultis et incullis, exilibus ei redilibus,

qusesitissive inquirendis, seu'cuin" omiiibus ulilila-

libus.qu-C quolibel modo dici aul scribi p ssnnl,

per banc noslram regalera pagitiam coricediinus at-

que largimur, et de noslro jure et dominio in ejus jus
st doininiujn omuinb transfjndimus, ca videlicet ra-

i tioneui, siquisllatisponeii. Ecck-sioeepiscopiis,quod
absii! idem moiiastpriura desiruere vel irionachicaiii
vitam inibiviolare prscsumpserit, praescriptus man-
sus iterum ad regales redeat nlaiius; si autein fir-
mum ct inviolatiim praeseriptum monasterium per-
manseni, jam dictus abbas Bonifacius snique suc-
cessores liberam polesiaiem liaheanl, exinde, qtiid-
quid eis placuerit, faciendi ad eornm utililatein

Ecclesise, oinni videlicel hominum contradiclione

retnola. Et ut hoecnostraedonationis auctoriiassla-
bilis et iiiconvulsa ita permaneat, hoe praeceptum
inde conscriptum manu propria corroboravimus et

sigillo noslro iiisigniii jussinnts.

Sigmim domni Heinrici regis inviclissimi. (Mono-
gramma.) '

" Guiilherus cancellanus vice Wiiligisi archicapel-
lani fecognovi.

Data xni Kal. Junii, indict. vn, anno Dominicoe

incarnationis 1009, anno vero domiii.Heinrici regis
secundi regnantis seplimo.

Acium Ratisponae felititer. Amen.

XLIX.

Rex llenricus II donnt Ecclesim Bambergensi locum
Licklowa in pago Nordgov. situm.

(Aii'no.1009, 2. Jujii.)

[Ried, Codex episcop. Ratisb. I, 129.]

In noraine sanclae et individuoeTrinitalis, HEIM-

RICUSdivina favente cleinenlia rex.

Doniinicis non surditni praebeutes aiidilum prse-
G ccpiis el deificis obleniperando.suasipnibus, qiten-'

dam noslrae palernae haeredilalis Iocum Babenberc

dictum in sedem etculmen cpiscopaliis prov.exiiiiusr
el romana.auctoritaie in honpre, sauctseDeiigerii-
tricis Marise, sanctorumque apostOlorura Pelri et;

Pauli stabilivimus el corroborayimiis,-ut inibi no-

slrum npstrprtiinque parenlum, et Oltpnis tercii, vi-

delicet imperaloris el antecessoris noslri, celebro
nomen haberelur.cl jtigispro omnibus orlhodoxis
hostia mactarelur. Proinde noveril oiniiiiim nosiro-
rumfideliuiri tam prsesens cetas, quairi el fuiura po-
sleritas, quaiiler nos quendani iioslrsc proprietatis
locum Lihtowa dicluin,; in pago No.rigpwe et ia
comitalu Heinrici'coniiiis situm, ad eandem stipra-
diclatn episcopalem sedem , una- cum otiinibiis.ejus